

	1100 mm X 6mm sem amianto					
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>95.364,90</b>
5	Telhas de fibrocimento. Medidas: 2440 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	1579	Ethernit	104,73	165.368,67
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>165.368,67</b>
7	Tijolo Cerâmico 8 furos, 20cm x 20cm x 10cm, tipo A. Milheiro	Milheiro	342	Incelt	828,30	283.278,60
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>283.278,60</b>

**COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 10% DO ITEM**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	MARCA FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
10	Telhas de fibrocimento. Medidas: 1830 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	170	Ethernit	62,33	10.596,10
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>10.596,10</b>
14	Tijolo Cerâmico 8 furos, 20cm x 20cm x 10cm, tipo A. Milheiro	Milheiro	38	Incelt	828,30	31.475,40
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>31.475,40</b>

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 08 de Fevereiro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**B650B70F

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 058/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 107/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.067508/2021.**

**OBJETO:** Registro de preços para fornecimento de Materiais de Construção (itens remanescentes do PE 52/2021) a fim de atender as necessidades dos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, e a empresa **VALOR SUPRIMENTOS COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 70.066.840/0001-32, situada na Rua Santa Cruz Futebol Clube, nº. 1.060 - Galpão B - Lote 3 – Bairro: Dois Irmãos - Recife/PE – CEP Nº. 52.171-026, perfazendo o valor global de **RS 420.299,98 (Quatrocentos e vinte mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).**

**COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90% DO QUANTITATIVO)**

Item	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Quant	Marca	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
4	Telhas de fibrocimento. Medidas: 2130 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	2025	Brasilit	80,83	163.680,75
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>163.680,75</b>
6	Telhas de fibrocimento. Medidas: 3060 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	1584	Eternit/Brasilit	125,00	198.000,00
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>198.000,00</b>

**COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 10% DO ITEM**

Item	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Quant	Marca Fabricante	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
11	Telhas de fibrocimento. Medidas: 2130 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	225	Brasilit	80,83	18.186,75
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>18.186,75</b>
12	Telhas de fibrocimento. Medidas: 2440 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	176	Brasilit	104,73	18.432,48
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>18.432,48</b>
13	Telhas de fibrocimento. Medidas: 3060 mm X 1100 mm X 6mm sem amianto	unidade	176	Eternit/Brasilit	125,00	22.000,00
<b>VALOR TOTAL DO ITEM</b>						<b>22.000,00</b>

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 08 de Fevereiro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**6CF3DEBC